
'" f

.. . _ , .
E

ť' ., . "
, ,1.,·,: .

' u .

'\ ' ,·"

Yi '" "

SMLOUVA O DÍLO
2018/OŽD/1487

Uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zadavatel:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
zastoupená: starostou Ing. Vladimirem Novákem
(Dále jen "zadavatel")
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

+.Číslo účtu: 27-2000733369/0800 '
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Be. Martin Pecánek, vedoucí odboru životního
prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo: Be. Martin Pecánek

a

Zhotovitel:

POZKOM s.r.o.
se sídlem: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5
lČ: 02538628
DIČ: CZ02538628
zastoupená: Danielou Kučerovou, jednatelkou
Bankovní spojení: FlO Banka
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednáníve věcech smluvních: Ing. Jan Šik, na základě plné moci
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. jan Šik, stavbyvedoucí
(Dále jen "zhotoviteľ')

I. OBSAH SMLOUVY A JEJĹVÝKLAD

Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ").je uzavírána na základě výsledků poptávkového řIzenI na
veřejnou zakázku malého rozsahu vyhlášenou zadavatelem pod názvem ,,VYBUDOVÁNÍ
CYKLISTICKÉ STEZKY KŘENICKÁ" (dále jen ,,veřejná zakázka"), na základě kterých byla nabídka
zhotovitele vybrána jako nejvhodnější. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštni ustanovení, vykládají
se práva a povinnosti stran podle nabídky zhotovitele a podmínek zadávacího řIzeni.



Il. PŘEDMĚT SMLOUVY '\

závazek zhotovitele
1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas a bez jakýchkoli vad a nedodělků provést svým

jménem, na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v této Smlouvě a jejich přílohách
(dále jen ,,dílo") a předat dílo postupem stanoveným touto Smlouvou.

2. Dilem se rozumí zhotovení stavby na pozemcích ve správě MČ Praha 10. Výstupem bude
stavba cyklostezky.
Bližší popis díla je uveden v zadávací dokumentaci pro ,,Poptávkové řizenI" a ve výkazu
výměr a soupisu prací.
Technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. To
neplatí, pokud technický dozor pfovádí sám zadavatel.
Závazek zadavatele:

3. Zadavatel se zavazuje při plněni předmětu této Smlouvy poskytovat zhotoviteli
souŠinnost v rozsahu sjednaném v této Smlouvě a nezbytnou ke splněni jeho závazků
dle této Smlouvy, a dále se zavazuje zaplatit zhotoviteli za plněni této Smlouvy cenu dle
ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy.

\

III. CENA DÍLA

1. Cena díla (dále jen ,,Cena díla") je oběma Stranami sjednána v souladu se zákonem o
cenách jako cena smluvní ve výši KČ bez DPH 2 348 782,72 KČ
K Ceně díla bude přičtena DPH v zákonné výši 21% ... 493 244,37 KČ
Cena díla včetně DPH činí 2 842 027,09 KČ
slovy: dvami|ionyosmsetčtyřicetdvatisÍcdvacetsedm korun českých 09 haléřů.

2. Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná. Vedle případné změny výše DPH
v průběhu realizace Smlouvy (kdy platí, že DPH se vypočte vždy v souladu s ČI. 3.1výše),
může být měněna, a to pouze v souladu se zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů jen tehdy, pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti,
které nebyly v době sjednání Smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil, a ani je nemohl
předvídat, za předpokladu, že tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na Cenu díla. Pro
vyloučeni pochybností, ačkoli byla Cena díla zpracována podle soupisu prací, dodávek a
služeb včetně výkazu výměr, jež byly součásti zadávacidokumentace v Zadávacím řízení,
má se za to, že Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedeni díla
specifikovaného Projektovou dokumentaci a touto Smlouvou a rovněž zisk zhotovitele.
Případná skutečnost, že určitá položka nebyla uvedena v soupisu prací, dodávek a služeb
či výkazu výměr, nebude zakládat nárok zhotovitele na zvýšení Ceny díla.

3. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a Činnosti (např. povoleni zvláŠtního užívánÍ
komunikace, přechodné dopravní značeni apod.) vyplývajÍcÍ ze zadávacích podklad ů, a o
kterých zhotovitel podle svých odborných znalostI měl vědět, že jsou k řádnému a
kvalitnímu provedení, dokončeni a zprovozněni díla potřeba.

4. Poplatky za zábory veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než
zadavatele, případné překopy komunikaci, zařIzenI staveniště, náklady na vodu a
energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sÍtÍ (včetně zajištění
dalších stanovisek správců inženýrských sÍtÍ o existenci těchto inženýrských sítí),
geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i
vytěženého, účetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady,
které jsou zahrnuty do Ceny díla.

2



""T

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zadavatel neposkytuje zálohy. Cena díla bude hrazena na základě daňových dokladů
(faktur) vystavovaných zhotovitelem podle vzájemně odsouhlaseného soupisu
provedených prací a dodávek podle jednotlivých části nabídkových rozpočtů (výkazu
výměr), který bude přIlohou faktury. Za termín úhrady bude považován termín odepsáni
platby z účtu zadavatele ve prospěch účtu zhotovitele. Datem zdanitelného plněni je
poslednIden příslušného měsíce, za který jsou provedené práce a dodávky fakturovány.

2. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni zadavateli do sídla
zadavatele uvedeného v záhlaví Smlouvy.

3. Daňové doklady budou obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením zákona č.
235/2004 Sb. v platném znění, o DPH. V případě, že faktura (daňový doklad) bude
obsahovat nesprávné nebo neúplňé údaje a nebude mít veškeré náležitosti, je zadavatel
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do data její splatnosti, aniž by byl v prodlení.
Zhotovitel podle charakteru nedostatků doklad opraví nebo vystaví nový, kde běží nová
lhůta splatnosti dle ČI. IV. 2. této Smlouvy.

4. Zadavatel prohlašuje, že provedené dílo nebude sloužit k jeho ekonomickým zájmům.

V. POJIŠTĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je dále povinen po celou dobu plnění Smlouvy udržovat v platnosti pojištěni
odpovědnosti pokrývajÍcÍ obecné škody vzniklé při výkonu podnikatelské činnosti.
Zhotovitel je povinen kdykoli nejpozději do pěti pracovních dnů na žádost zadavatele
doložit splněnítéto povinnosti předloženIm příslušné pojistné smlouvy a/nebo dokladu
vystaveného pojišt'ovnou. Nesplněni povinnosti dle předchozí věty ani v dodatečné
přiměřené lhůtě je porušením povinnosti, které opravňuje zadavatele k odstoupení od
Smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené kterýmkoliv účastníkem výstavby
na zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla zadavatelem bez
vad a nedodělků, stejně tak za škodu a jinou újmu způsobenou svou činností zadavateli
nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození
majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských síti) je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
nahradit.

3. Realizaci díla bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí
a okolí stavby.

4. Při předání díla předá zhotovitel zadavateli doklad o zabezpečení likvidace odpadu v
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

5. Za zajištění opatřeni pro zabezpečeni bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s
omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního
značeni včetně jeho Čištění a údržby odpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel,
bez nároku na jakékoliv navýšení Ceny díla.

VI. MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ

Místo plnění
Městská část Praha 10, pozemky parc.č. 3937/1, 3925/1 a 3925/12, k.ú. Strašnice.

3



I
¶

Lhůty plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to do 74 dniode dne předání staveniště.

V
VIl. HARMONOGRAM VÝSTAVBY

1. Zadavatel je povinen předat a zhotovitel je povinen převzít staveniště (nebo jeho
ucelenou Část) prosté faktických vad a práv třetích osob v termínu stanoveném
písemným pokynem zadavatele. Předání a převzetí staveniště se plánuje bezprostředně
po podpisu Smlouvy a předáni písemného pokynu.

2. Stavební práce budou zhotovitelem zahájeny bezprostředně po převzetí staveniště.
Zhotovitel je povinen předložit Ĺadavate|i do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy
harmonogram prováděni díla a po odsouhlaseni zadavatelem provádět dílo v souladu
s harmonogramem.

3. O průběhu stavby bude veden Stavební deník. Zápisy budou prováděny na kontrolních
dnech a potvrzeny oprávněnými osoba mi obou smluvních stran.

4. Pokud v průběhu pracIzhotovitel nebude schopen splnit podmínky dle či. ll. odst. 1.této
Smlouvy z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a nebude reálné zaručit plnou
kvalitu prováděných prací, bude o tomto zadavatel informován zápisem ve stavebním
deníku. Na základě těchto zápisů může být termín dokončeni upraven písemným
dodatkem k této smlouvě.

VIII. ZPŮSOB SPLNĚNÍZÁVAZKU

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně a samostatně,
v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě. Požadovaná výborná kvalita
je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a příslušnými
ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda zadavateli nebo třetím osobám,
nese ji""pouze zhotovitel.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické
předpisy a normy.

3. Zhotovitel se seznámí s riziky na místě plnění, upozorní na ně své pracovníky a urči
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškozeni zdraví.

4. Zadavatel bude prostřednictvím pověřené osoby průběžně kontrolovat provádění prací
formou kontrolnIch dnů. Za tímto účelem je oprávněn navštěvovat místo plnění díla,
zvát si různé poradce a nechat si zpracovat případné analýzy a posudky. Se zhotovitelem
dohodne harmonogram společných kontrolních dni, při nichž bude vždy pořízen zápis
do stavebního deníku a podepsán pověřenými pracovníky obou smluvních stran.

5. Při kontrolních dnech budou Strany prostřednictvím pověřených osob konzultovat další
pracovní postupy a v případě nedodělků či vad budou stanoveny zhotoviteli termíny
jejich odstranění.

6. Zhotovitel řádně splní dodání díla tak, že oznámí zadavateli den, kdy řádně dokončí své
práce a připraví dílo k převzetí, včetně výsledných zpráv a dokladů o úspěšně
provedených zkouškách, pokud závazné předpisy nebo technické normy stanovi
provedeni zkoušek osvědčujících smluvené vlastnosti díla, předloží všechny ostatní
doklady potřebné pro úspěšné zko|audování díla, včetně průběžné evidence odpadů ze
stavby.

7. Dílo se bude považovat za řádně dokončené a bude převzato po odstraněni případných
vad a nedodělků zjištěných při přejímce v termínech stanovených v předávacím
protokolu a po převzetí uvedených dokladů dle čLVlll, odst. 6. Smlouvy.

8. Zadavatel převezme hotové dílo i před terminem dokončení za podmínky, že dílo bude

4



7
l

provedeno v rozsahu dle ČI. ll, odst. 1této smlouvy.
9. Zhotovitel nese pInou odpovědnost za nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby

předáni díla zadavateli.
10. Zhotovitel je povinen na své náklady vyklidit pozemky, kde se dílo provádělo, a provést

jejich úklid, včetně likvidace zařIzenI staveniště, v době do předáni díla. Pozemky, jejichž
úpravy nejsou součástí technické dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je
zhotovitel povinen uvést po ukončeni prací do předchozího stavu,

IX. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla vést stavební deník s denními zápisy,
které budou obsahovat všechny Skutečnosti podstatné pro kvalitu, kvantitu a termín
prováděného díla.

2. Vedeni stavebního deníku se řidI stavebním zákonem v platném znění.
3. Stavební deník musí být v pracovni době zhotovitele trvale přítomen na stavbě (v místě

plněni) a musí být k dispozici osobám oprávněným do něj nahlížet a zapisovat.
4. Zapisovat do stavebního deníku jsou oprávněni:

oprávněni zástupci zadavatele: Be. Martin Pecánek
oprávnění zástupci zhotovitele:jan Šik

5. UČinI-li oprávněný zástupce Zhotovitele zápis do stavebního deníku a zadavatel se
k němu do pěti pracovních dnů nevyjádři, má se za to, že se zápisem souhlasí, nestanoví-
ii tato smlouva jinak.

6. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu.
7. Říká-li tato smlouva, že v průběhu realizace je jedna smluvní strana povinna některou

skutečnost oznámit straně druhé, vždy se tak mimo jiné uskuteční prostřednictvím
stavebního deníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

X. ZÁRUČNÍ LHŮTY A ODSTRAŇOVÁNÍ VAD

1. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací, dále za to, že dílo má
obvykle předpokládané vlastnosti a je provedeno v souladu s požadavky platných
právních předpisů, zejména nařízeni vlády 163/2002 Sb. v platném znění, technických
norem a zadávací dokumentace.

2. Zhotovitel poskytne zadavateli smluvní záruku za jakost díla ode dne převzetí díla v délce
60 měsíců.

3. Smluvní záruka (dále jen záruka) se vztahuje na kvantitativní a kvalitativní parametry díla
a na jejich trvanlivost obvyklou v místě plněni.

4. Záruka se nevztahuje na působení vandalů a vyšší moci. Záruka se nevztahuje na
přirozené opotřebení díla nebo jeho součásti. Po ukončeni této smlouvy záruka platí
v případě, že bude prováděna řádná následná péče o předmětné dílo.

5. Zadavatel je povinen písemně oznámit zhotoviteli výskyt vady, a to bez zbytečného
odkladu. V oznámeni zadavatel uvede, kdy se vada vyskytla poprvé a jak se vada
projevuje. Zhotovitel je povinen zdarma odstranit i vady, které zadavatel zjistil nebo
oznámil se značným zpožděním, avšak ještě v době platnosti záruky. Zhotovitel však
neručí za vady a poškozeni díla, které vznikly v důsledku uplynuti nepřiměřeně dlouhé
doby od zjištění vady zadavatelem do nahlášeni vady zhotoviteli.

6. V době platnosti záruky je zhotovitel povinen bez úplaty a nejpozději do 3 kalendářních
dnů od oznámení závady zadavatelem započít s odstraňováním vady díla. V případě
nepříznivých klimatických podmínek bude konkrétní termín písemně dohodnut mezi
zadavatelem a zhotovitelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní ani v náhradním,
k tomu určeném termínu, je zadavatel oprávněn nechat odstranit tuto vadu u jiné

5



'd

odborné právnické či fyzické osoby, a to na náklady zhotovitele.
7. Zhotovitel se zavazuje za úplatu odstranit i ty vady díla, na které se záruka nevztahuje,

bude-li k tomu zadavatelem vyzván, to vše v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Termín odstranění těchto vad bude
určen po vzájemné dohodě zadavatele a zhotovitele.

8. Zhotovitel je v době trvání záruky oprávněn prohlédnout dílo za účelem zjištění jeho
stavu a posouzeni vzniklých nebo jen možných vad a škod. Prohlídka se uskuteční za
účasti pověřeného pracovníka zadavatele. Termín bude předem dohodnut
se zadavatelem.

9. Vady díla se jinak řídI ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

'\

XI. SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo odstraněním jeho vad, a to
z důvodů spočívajicích na straně zhotovitele, uhradí zadavateli smluvní pokutu ve výši
2.000,- kč za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, a to z důvodů spočÍvajÍcích na straně
zhotovitele, uhradí zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů po doručení příslušné faktury druhé smluvní
straně.

4. Smluvní pokuta se jinak řidI ust. § 2048 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

XII. BEZPEČNOST, OCHRANA ZDRAVÍ, MAJETKU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

1. Zadavatel pouči zhotovitele ohledně pohybu v místě realizace díla a s tím souvisejíchni
předpisy požární ochrany, ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a ochrany
Životního prostředí.

2. Zhotovitel přijme a zabezpečí ria plnou svoji odpovědnost po dobu své činnosti všechna
potřebná opatření k zajištění díla dle platných právních předpisů, zejména v oblasti
bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
Zhotovitel ručí za všechny škody vzniklé zadavateli, či třetím osobám porušením těchto
předpisů.

3. Zhotovitel je povinen chránit majetek zadavatele. Při jakémkoli poškozeni bude
zhotovitel okamžitě informovat zadavatele.

4. Zhotovitel přebírá odpovědnost za Škody jím způsobené, vzniklé na plochách veřejné
zeleně, a to v době od převzetí ploch zeleně do protokolárního předáni ploch zeleně zpět
zadavateli.

5. Nebezpečí škody na Díle nese zhotovitel do okamžiku jeho protokolárnIho předání
zadavateli.

6. Zhotovitel je povinen na plochách zeleně zachovávat čistotu a pořádek. Odpady
vznikajÍcÍv průběhu stavebních a zahradnických prací budou odstraňovány nebo využity
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a
příslušnými prováděcími předpisy.

XIII. PODSTATNÉ PORUŠENÍSMLOUVY

StřäňY se dohodly, že za podstatné porušeni této smlouvy považuií zejména:

- zhotovováni díla v rozporu s požadavky technických norem a předpisů, pokud byl

6



l

zhotovitel na jejich porušení prokazatelně upozorněn a zhotovitel v době stanovené
k zjednáni nápravy nápravu nezjednal,

- prodlení zhotovitele s dokončením díla oproti platnému harmonogramu o vÍce než 30
kalendářních dní,

- neplněni platebních podmínek (nedodrženi doby splatnosti o vÍce než 30 kalendářních
dnů) platí pouze v případě, že faktura má všechny náležitosti a je odsouhlasena
technickým dozorem nebo osobami oprávněnými jednat ve věcech smluvních nebo
technických,

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poruší-li
jedna ze smluvních stran své záyazky a povinnosti stanovené touto smlouvou a to
podstatným nebo opakovaným způsobem. Odstoupeni musí mít písemnou formu
s uvedením d úvodů odstoupeni a musí být doručeno smluvní straně, jinak je odstoupeni
neplatné.

2. Odstoupeni od smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne nesmí smluvní
strana, které takto bylo odstoupení doručeno, pokračovat v plnění předmětu smlouvy
vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo Škoda na majetku druhé smluvní
strany. V takovém případě má smluvní strana za povinnost pokračovat v plnění smlouvy
a zabezpečit předmět smlouvy takovým způsobem, aby bylo odstraněno nebezpečí
shora uvedené újmy či škody

3. Odstoupeníod smlouvy se jinak řidi ust. § 2001a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012
Sb.

XV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat Živnost v rozsahu předmětu této
smlouvy.

2. Materiály použité ke zhotovení díla musí odpovídat kvalitativně obecně závazným
požadavkům a požadavkům kj"a"deným na ně podle platných norem.

3. Zadavatel je oprávněn rozsah některých prací a dodávek omezit nebo naopak jejich
rozsa h rozšířit o dodatečně požadované práce a dodávky. Zhotovitel bude povinen tyto
požadavky zadavatele akceptovat.

4. zjisti-li zhotovitel skryté překážky při provádění díla, týkajIcI se věci, na níž má být
provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno a tyto znemožni
provedeni díla dohodnutým způsobem, je zhotovitelpovinen to oznámit bez zbytečného
odkladu zadavateli a navrhnout změnu díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zejména poskytnout zadavateli veškeré doklady souvisejIcí s
výkonem této smlouvy, které si vyžádaji kontrolnI orgány, a spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly dle § 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů na náklady zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným osobám kontrolu a ověření plnění smlouvy o
dílo po dobu trvání realizace stavby a dále po dobu 5 let po ukončení realizace stavby.

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv v souladu se

7



zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uvěřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tato smlouva se vyhotovuje v osmi originálech, z nichž šest parě obdrží zadavatel a dvě
parě zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních
stran. Měnit nebo doplnit ji lze pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma
smluvními stra na m i.

4. jakékoliv oznámeni, žádost nebo jiná komunikace Stran podle této smlouvy, bude
v písemné podobě a považuje se za řádně uskutečněnou nebo provedenou, pokud bude
doručena osobně, mailem {a následně doručena doporučeným dopisem), doporučeným
dopisem nebo zavedenou kurýrní službou na přIslušnou adresu uvedenou v tomto
článku níže, nebo na takovou jinou adresu pro komunikaci, jakou daná Strana označila
v oznámení adresovaném Straně provádějÍcÍ takové oznámení, žádost nebo jinou
komunikaci. Všechna oznámeni nebo jiná komunikace mezi Stranami budou v českém
jazyce.

5. Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy a ji výslovně neupravená se řIdí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ ze
závazků obsažených v této smlouvě přecházejí na případné právni nástupce obou
smluvnIch stran.

6. Případné spory týkajIcí se rozsahu, výkladu nebo účinnosti této smlouvy budou
předloženy k řešeni přislušnému soudu v České republice a budou řešeny dle práva
platného na území České republiky.

7. V případě, Že některé ustanoveni smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno,
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového
ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolnostI, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že
je nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Sm|uvnÍ strany se zavazují nahradit
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a smlouvě jako
celku.

8. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smfouvě- nepovažují za
obchodní tajemstvi a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni
či za nápadně nevýhodných podmínek, a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručnImi podpisy.

10. Zhotovitel bere na vědomi povinnost zadavatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujÍcÍmÍ se na Činnost
městských Části hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák.č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. V rámci vyloučeni
všech pochybnosti smluvní stra ny prohlašuji, že takové uvěřejnění této smlouvy nebo
jejích částí ze strany zadavatele nevyžaduje předchozí souhlas zhotovitele.

P

\

\

\_

Seznam příloh: č. 1 - oceněný výkaz výměr (nabídka)
č. 2 - harmonogram
č. 3 - plná moc
č. 4 - projektová dokumentace (samostatná příloha)

8



- I \

XVIII. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V praze V Praze

D't'"' 1 5 10. 2018 D'""' 1 S 10. 2018

Za Městskou část Praha 10

\" ",= ,'

0
,.Be Mart'n Pecán)k:ved9!!&'Ž6 "'

Za POZKOM s.r.o.

g.jan Šik, na základě plné moci

9



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
05-17

Cyklostezka Křenická, Praha 10

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.09.2018

Objednatel:

Zhotovitel:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Projektant:
+

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

IC: ·
Dič:

lČ: 02538628
DIČ: CZ02538628

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snizena
|Cena s DPH

21,00% ze 2 348 782,72
15,®% ze 0,00

V CZK

2 348 782,72
0,00

2 348 782,72

493 244,37

0,00

2 842 027,09j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis,: __ ., ___, Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

|Zhotovitel "

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 16

Razítko



+,

Strana 2 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 05-17

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cyklostezka Křenická, Praha 10

Kód

Datum: ##

Projektant:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - Jir Zpracovatel: .

objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

00 VRN
01 Cyklostezka
02 Sanace zemní pláně

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2 348 782,72 2 842 027,09

62 500,00 75 625,00
1 533 544,72 1 855 589,11

752 738,00 910 812,98

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2 348 782,72 2 842 027,09

i

Strana 3 z 16 t



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Cyklostezka Křenická, Praha 10

00 - VRN FCC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

20.09.2018

Zhotovitel:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice

+.Projektant:

02538628
CZ02538628

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 62 5®,00
snížená 15,00% ze 0,00

jCena s DPH V CZK

62 500,00
0,00

62 500,00

13 125,00
0,00

75 625,00:

' projektant l Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

jDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Křenická, Praha 10

objekt: 00 -VRN

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: . ·

Datum:

Projektant:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 P Zpracovatel:

20.09.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

t

l) Náklady z rozpočtu

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - PrŮzkumn€ geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
jiné VRN

Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

62 500,00

62 500,00
25 000,00

17 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62 500,00

Strana 5 z 16



ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Křenická, Praha 10

objekt: 00 - vrn F
Místo:

Objednatel:
· Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Datum: 20.09.2018

Projektant:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 P Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

+.

62 500,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - PrŮzkumné, geodetické a projektové_práce _

, _ _ __ _
1 K 012103000 l' G"odetické práce před výstavbou-vytýčení IS , ... 1,000

' — -- — - l - -

2 k 1013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby_
J ... "

1,000
l

VRN3 - Zařízení staveniště
, 3 K 030001000 |Zařízení staveniště ... 1,000

4 K 034503000 Informační tabule na staveništi ... 1,000

5 l K 039103000 (Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště .,. 1,000

, VRN4 - Inženýrská Činnost_ ,
6 k 040001000 Inženýrská činnost pro zřízeni ZS, DID, DIR ··0"| L000'

62 500,00
25 000,00

10 000,00 10 ®0,00j

15 000,00 15 000,00

17 500,00
12 ooo,od 12 000,00)

3 000,00 3 000,00

2 500,00 2 500,00'

20 000,00
20 000,00! 20 000,00Ĺ

VP - Vícepráce 0,00
K ' 0,00

K ' 0,00

K l 0,00

K 0,00

l K 0,00j

Strana 6 z 16



l

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Cyklostezka Křenická, Praha 10

01 - Cyklostezka

Zhotovitel:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - jinonice

Projektant: !

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 20.09.2018

lČ:
D Č:

lČ: 02538628
DIČ: CZ02538628

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 1 533 544,72
ze 0,00

V CZK

1 533 544,72
0,00

1 533 544,72

322 044,39
0,00

1 855 589,11

Projektant Zpracovatel

ĹDatum a podpis: Razítko _ Datum a podpis:
_ Razítko , l

|Objednavatel Zhotovitel

il
rE

'Datum a podpis: Razítko Datum ,a podpis:

Strana 7 z 16

Razítko
t



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Křenická, Praha 10

objekt: 01 - Cyklostezka
\_

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: · "

Datum:

Projektant:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 P Zpracovatel:

20.09.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

+..

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 533 544,72

1 533 544,72

291 480,57
668 585,00
283 037,00
282 489,81

7 952,34

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 533 544,72

Strana 8 z 16



ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Křenická, Praha 10

objekt: 01 - Cyklostezka

Místo: Datum: 20.09.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 P Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [Czk] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu ' 1 533 544,72

HSV - Práce a dodávky HSV
I..: Zemní práce

,Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kameniva
22 K '113107111 , .. . m2

l ,tezeneho ti 100 mm
stav_povrch "stávající povrch" 963

Rozebráňí vozovek ze silničních dílců pI do 50 l

23 K )113106192

_

·_ · · ' · i "2m2 se sparami zabtymi cementovoú maltou

stav_povrch

! 3 ' K 113107141 Odstranění podkladu pI do 50 m2 živičných ti m250 mm
stav_povrch
Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kameniva

24 K 113107112 -. . m2tezeneho ti 200 mm
"přípojné chodníky" 8,5+0,5

! |Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze
l 20 K j13106123 ) m2
, _L zamkovych dlazdic

1 533 544,72
291 480,57

l 963,000 46,® 44 298,00

963,000
r"" "

963,000 90,00 86 670,00,

963,000
963,000)_ __ """ 37,00

I
963,000

l" "
' 9,000' 285,00

_I_ _ ___ _ _
9,000

8,500, 16"5,00,

35 631,00

"přípojné chodníky z dlažby" 1 ,6+1,7+2,5"2,7 8,500
"" ' " " Rozebřání dlažeb komunikaci pro pěší z l

21 K j113106124 . . . . . ' m2 0,500 165,00plastových nebo pry"Ovych dlazdrc
"přípojný chodník z plastové zatravňovací
dlažby" 0,5 0,500

l
25 K 113202111 Vytrháni obrub krajníkŮ obrubníků stojatých m 418,000 80,00j

_ ___ _ j __ ,
"Odstraněni obrub 100/250/1000"
22+86+30+53+4+18+62+143 418,000
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 l

26 K '132201101 . m3 : 1,080 440,00jobjemu do 100 m3
"rýha pro chráničku kabelu NN" 6*0,6"0,3 1,080

|Připlatek za"lepivo$t k hloubeni rýh š do 600
27 K ,132201109 m3 0,324 26,00mm v hornine tr. 3

"rýha pro chrániČku kabelu NN" 1,08*0,3 0,324
"Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

29 K 174101101 . - . m3 1,080, 100,00
l I $ypanlnou se zhutnenim _ [

"rýha pro chráničku kabelu'NN" 6*0,6"0,3 1,080
i """ "" "" " "" " " " _ _ ___ _ l

Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pI do
6 K 181301102 m2 257,000 45,00500 m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5

1_ _ _ _ _ _ _.. __ __ __ _ ...
"terénni úpravy podél obrub"
42+15+26+2+9+59+6+11+62+25 257,000

, _7 , M 103641010 zemina pro terénni úpravy - ornice i t i 57,825 510,00
"terénní úpravy podél obrub"
(42+15+26+2+9+59+6+11+62+25)"0,15"1,5 57,825

2 565,00|
Í

1 402,50

_ _"1

82,50j
___ J

33 440,00

475,20|
_J

8,42

108,00

11 565,00'

29 490,75 )

Strana 9 z 16
J



PČ Typ Kód

18 i k 1181411131

l 9 m 1005724100
m___

10 k G81951102

nov_p1

var_pas

, 30 M 5921722®

'T"
Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r,Založení parkového trávníku výsevem plochy do
|1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 l m2

257,000, "" " '"" " ""25,00| 6 425,00)

L _ _

"terénní úpravy podél obrub"
42+15+26+2+9+59+6+11+62+25 257,000

|osivo směs trávni parková kg 3,855j 300,® 1 156,50

\

, L

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 i 972JJ00) 10,00j 9 720,00'

"nová plocha cyklostezky" 955 955,000
"varovné pásy"
1,9+0,5+1,1+0,5+1,3+1,2+2,7+1,6+1,5+1,7+3 17,000
Součet 972,000
obrubník betonový pa'kový l® x 6 x 20 cm" ! l
šec(ý kus ' 437,580 l 65,® 28 442,70
"nové obruby 60/200/1000"
(22+86+30+53+4+18+62+143+11)*1,02 437,580

5 - Komunikace pozemní
31 K 564861111 |Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 i

nov_pI

var_pas
Součet

33 K 564911511 Podklad z R-materiálu ti 50 mm
_

) m2 l

nov_p1

var_pas
Součet

! 7 " 'Postřik živičný spojovací ze silniČní emulze v
' 34 l K j573231106 ,množství 0,30 kg/m2 m2

nov_pI

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. '
35 K 577144111 - . . . m2l ti 50 mm s do 3 m z nemodľf1kovaneho asfaltu

nov_pI
36 l M "!592452670 " ldlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2

var_pas
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti i

37 K 596211130 . m260 mm skupiny C pI do 50 m2

var_pas

972,000

955,000

17,000

972,000

972,000

955,000

17,000

972,000

955,000

955,000

955,000

668 585,00
190,OO| 184 680,00

55,00 5346O,OO|

7,00 6 685,00|

431,00 411 605,00

955,000

17,(XX)Ĺ 510,00

17,000

17,000 205,00

17,000

8 670,®

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
MontáŽ svislé dQpravní značky do velikosti 1 m2

38 K 914111111 .. . kus 24,000 900,00obymkami na sloupek nebo konzolu
značka dopravní svislá nereflexní FeZn-At

39 M 404454490 . kus 24,(X)O 2 810,00ram., D 5® mm
"C9a" 12 12,000

"C9b" 12 12,000

Součet 24,000

Ĺ 40 M 404452560 ,upínací svorka na sloupek US 60 l kus 24,000 75JJO
t

' 41 M 404452250 !s[oupek Zn 60 - 350 kus 14,000 390,00

42 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 14,(XK) 15,00

43 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus i 14,(XX) 450,®

14 14,000

MontáŽ sloupku dopravních značek délky do 3 5 l "
44 K 914511112 . . ' ' kus 14,000 420,00,m s betonovým základem a patkou

l L__ __ .. _ _ _ _
14 14,000

3 485,00

283 037,00

21 600,00

67 440,00

1 800,00

5 460,00
210,00j

6 3®,0oj

5 880,00,

Strana 10 z 16



:
\

"" PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvĹ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i "
Ĺ

- ——I

° l Osazeni sjlnicnlho obrubníku betonového l
11 k |916131213 stojatého s boční opěrou do loŽe z betonu m ' 429,000, 387,00' 166 023,00'

'prostého
' -- -_ - .. l
"nové obruby 60/200/1000"
22+86+30+53+4+18+62+143+11 429,000

_ _T_rtrubkQ elektroinstalační ohebná-půlená " '
28 , M 345713680 m , 6,®0 l 100,® 6(X),® l

i i _ chranjcka D 136/ 160 mm, HDPE l
EAN 8595057698369

6 6,000
ĹŘezáňí stávajícího živičného krytu hl do 150 l

13 K 919735113 m 42,000 102,00 " 4 284,CO|
l l __ l mm

"zaříznutí asfaltu"
5,8+2,1+2,85+2+1,1+1,5+2,7+2,95 21,000
"proříznutí styku nového a starého asfaltu"
5,8+2,1+2,85+2+1,1+1,5+2,7+2,95 , 21,000
Součet 42,000

"" " J "
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komŮrky Š 2ol '

12 K |919122132 m 21,000 140,00) 2 940,00mm hl 40 mm s tesnicwn prof)lem i
__L _ A

"ošetřeni spáry nového a starého asfaltu"
5,8+2,1+2,85+2+1,1+1,5+2,7+2,95 21,000

' 45 K 966006211 'Odstranění svislých dopravních značek ze
L , ,sloupů, sloupků_nebo konzol , kus , 2,000 250,00 500,00

"B1"2 2,000

997 - Přesun sutě
!Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů

46 K 997221551 tdo 1 km
"odstranění vrstvy kameniva ti. 100mm"
963*0,1"2

"odstranění vrstvy kameniva ti. 200mm"9*0,2*2

"odstraněni živice" 963"0,05"2,2

Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze ,

47 K 997221559 . .. .sypkých matenalu l
302,13*10

)Vodorovná doprava suti z kusových materiálů
48 K 997221561 t

l 'do 1 km
"betonové panely'° 963*0,1 5'2,835

"betonové obruby"418"0,063*3,25

"betonová dlažba" 8,5*0,08*3,25

"plastová dlažba" 0,5*0,08*0,57

Součet

'Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
49 K 997221569 . ., . t l

L ' kusových materialu
497,335"10

16 l K j997221815 l' Poplatek za uložení betonového odpadu na 'skládce (skládkovné) t

"betonové panely" 963"0,15"2,835

"betonové obruby"418*0,063*3,25

"betonová dlažba" 8,5*0,08*3,25

Součet
|Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez ir17 K 997221845"""

, . , l tobsahu dehtu na skladce (skladkovne)
"odstranění živice" 963'0,05*2,2

18 , K ,997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kamenivana skládce (skládkovné) t
"odstraněni vrstvy kameniva ti. 100mm"
963"0,1*2

282 489,81
l

302,130 ' 90,00| 27 191,70'

192,600

3,600

105,930

302,130
J

3021,300 8,00

3021,300

497,335 110,00

409,516

85,586

2,210

0,023

497,335

4973,350j 8,00

4973,350

497,312 150,00

409,516

85,586

2,210

497,312

105,930 400,00

105,930
i "

196,200 100,00

" __"7

24 170,40

54 706,85

39 786,80

__ i

74 596,80

19 620,00!

192,600

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód

50 i K ,997013813

l 51 K i997013831

_ l l

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
J

"odstranění vrstvy kameniva ti. 200mm"9*0,2"2 3,600

Součet 196,200
lpoplatek za uloženi stavebního odpadu z ' l Ť " " "!
plastických hmot na skládce (skládkovné)

,
t 0,023j 62O,OOf _ 14,26j

"plastová dlažba" 0,5*0,08*0,57 0,023
Poplatek za u(ožení stavebního směsného
odpadu na skládce_(skládkovné)

___
t 0,050 620,00 31,OO|

"rušené svislé dopravní značení" 2"0,025 0,050

\

\

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

52 K '998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 144,588,
živičným

t

7 952,34
" f " " '"

VP Vícepráce
K

55,00 7952,34

0,00
0,00

K 0,00

K 0,00
_ T

K i ' 0,00,

K i 0,00
l

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Cyklostezka Křenická, Praha 10

02 - Sanace zemní pláně

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lČ,
D Č:

IČ,
DIČ:

IČ:
DIČ:

20.09.2018

Zhotovitel:
POZKOM s.r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Projektant: !.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 752 738,00
snížená 15,00% ze 0,00

02538628
CZ02538628

Cena s DPH v CZK

752 738,00
0,00

752 738,00

158 074,98
0,00

910 812,98j

[projektant "7 Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

jobjednavatel l !Zhotovitet

K

Datum a podpis: _ ___ ,Razítko_ _ |Datum a pod,pis.:_ Razítko

Strana 13 z 16

,

:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cyklostezka Křenická, Praha 10

02 - Sanace zemní pláně T
Datum:

Projektant:
POZKOM s.'r.o., Za Zámečkem 745/17, 158 00 P Zpracovatel:

20.09.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

k

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

752 738,00

752 738,00

386 740,80
298 530,00

67 410,00
57,20

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

752 738,00

Strana 14 z 16



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cyklostezka Křenická, Praha 10

02 - Sanace zemní pláně

-PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Datum: 20.09.2018

Projektant:
POZKOM s,r.o,, Za ZámeČkem 745/17, 158 00 P Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t 752 738,00

HSV - Práce a dodávky HSV

, l 1
Zemní práce

1 K 22202201 'Odkopávky a prokopávky nezapažené pro
l" "

sMice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 288,900
i

"dle PO odstranění vrstvy 300mm aktivní zóny"vykop 963"0,3 288,900
T"T 'Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro

2 ' K 122202209 . . . . . . m3 86,670sdnice v hornFne tr. 3 za lepivost

288,9"0,3 86,670
'Vodorovné přemístění do 10000 m

7 K 162701105 m3 288,900vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4

vykop 288,900
|Příplatek k vodorovnému přemístění

8 K ň62701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 2 889,000
m přes 10000 m

vykop*10 2 889,000
9 l k G71201201 Uložení sypaniny na skládky m3 288,900

vykop 288,900

l 10 K 171201211
lPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na ' ' ·" " ""r

skládce (skládkovné) t ) 433,350j

vykop*1,5 433,350

r" ""r3_ , K j181951102 )Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 j 963,000

stezka 963 963,000

752 738,00
386 740,80

150,00 43 335,00'

30,00 2 600,10,
L

245,00! 70 780,50

18,00 52 002,00
l

13,00 3 755,70

450,00 195 007,50

20,00, 19 260,00

_ .
5 - Komunikace pozemní

4 , K L564851111 IPodklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
"2 vrstvy ŠD 0/63 ti. 150 mm" 2'stezka

298 530,00
m2 1 926,000,

_

155,00j 298 530,00)

1 926,000

. 9 :_9statní konstrukce a práce, bourání

5 K '919721123 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá '. . , m2 963,000jz PP podelna pevnost v tahu do 40 kN/m
_ _ L_

stezka 963,000
l 'Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci l

Ĺ 6 K 919726122 . - . ' m2 963,000metkana merna hmotnost do 300 g/m2
__ _ _.stezka 963,000

998 - Přesun hmot
'Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

11 K 1998225111 'z kamene, monolitickým betonovým nebo t 1,040

l živičným ,
Strana 15 z 16

67 410,00

30,00 28 890,00

40,00' 38 520,00
_ _ J_ l ,

ŕ
t

57,20 :
.Il

55,00 57,20

" - -' lĹ



' PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce
K

l K
K

r i K

' K

0,00
0,00 \\
0,00j

0,00

0,00,

0,00

Strana 16 z 16



Příloha Ĺ2

'\, . ,

: , l '-.-- -l- ---- - - --l--
Termin : , 17.10, - 20. 12.2018

" '"r "" " " "T " " " "T " " " "
I i

" _' "___ ' - " - -""" " "" T" - - _ —4" "- — -+ ll l '

Zadavatel : Městská část Praha 10, lČ : 00063941 " 1 l - --+ - -' - - - - -i
Adresa: Vršovická 68/1429 Ť " i l

101 38 Praha 10 l !
Jednající , , . " "" " "" ' " " " " "" "'" "r '"" __ _"" ""t" " " " - -·' -
'äe věcech smluvních : Ing. Vladwnirem Novakem, starosta -—- -- - —- -- - - - — - -——- - - - -r— --- -- q- --- ·

" '_" "_' "— "' — — " _ "" _ " 4
———L — - —- - — —

l
" "" " "" " "" " " " l"" "" "" ' "1

Zhotovitel : POZKOM s.r.o. lČ : 02538628 " "i
Adresa : Za Zámečkem 745/17 " " "" " " """"_ """ 1_" " " t " - - 1 - -" -'

158 00 Praha 5 "l"" " " ":
4

lJednatel : Daniela KuČerová, jednatel - " —"--"t" _ " - - - .------ —..—- —.-——----1- —- --— , -- _ _j
l " " " l —Ĺ

l i

: , : l ;
I l

P

MěsídRok ří -18

. . Dny - Měsíc 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 1. 2. 3. 4. 5.Stavebni prace , ,
ĎňY - Týden St Ct Pa So Ne Po Ut St Ct Pá So Ne Po Ut St Ct Pá So Ne Po
On - Celkem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zařízeni staveniště " " " ' " """" " " __ '_ "" r-
Bourání asfaltové ptochy : _.__ ,Ĺ

.
Odstraněni spodních konstrukčních vrstev , -- - I
Sanace pláně odtěŽení na parapláň ' I ·

- - · i -- · - ·- - - ··TSpodní konstrukční vrstvy - ná'ypy ŠD se zhutněním i
Pokládka obrub " '" " " "" l —-—

,Horní konstrukční vrstva - násypy ŠD se zutněním '
- " C ·Poktádka R - materiálu

Úpravy napojení navazujících chodníků :
- -b

Příprava před živicemi
Pokládka asfaltového krytu
Dokončovací práce - osazení DZ, ohumusování
Dokončení, odstraněni zařízeni staveniště, úklid

l

i

0

HARMONOGRAM PRACÍ

l- — — " " -— —__ - " " -_ - — - - ' - — _ '" " " l I " " T -b

Zakázka : "Vybudováni cYklistické stezkV Křenická" I" ""Ĺ ' l i l
J . , _ _ _ - Ť" '

TYp dokumentu : ' " " " " """ " " "'"" " ' l - ¶1

í

· - -- - - - -r - —- - -"- ---- - --- - - L - -i- - — . ·. · - ..Termin : 17.10, - 20. 12.2018 ' i

" '"r "" " " "T " " " "T " " " "
I i

" _' "___ ' - " - -""" " "" T" - - _ —4" "- — -+ ll l '

Zadavatel : Městská část Praha 10, lČ : 00063941 " 1 l - --+ - -' - - - - -i
Adresa: Vršovická 68/1429 Ť " i l

101 38 Praha 10 l !
Jednající , , . " "" " "" ' " " " " "" "'" "r '"" _ _"" ""t" " " " - -·' - - —
'äe věcech smluvních : Ing. Vladwnirem Novakem, starosta - - _ " ", " _" "" " " " " " " ,. ". " "" "" "" '" """ ' ._ __ _ " _ _ __J- __ _. :

4 l
" "" " "" " "" " " " l"" "" "" ' "1

Zhotovitel : POZKOM s.r.o. lČ : 02538628 " "i
Adresa : Za Zámečkem 745/17 " " "" " " """"_ """ 1_" " " t " - - 1 - -" -'

158 00 Praha 5 "l"" " " ":
4

Jednatel : Daniela KuČerová, jednatel - " —"--"t" — - - - - .------ ' —..—- _.-——----_ŕ _- _-_ ! -- _ _J
l " " " l —Ĺ

l i

l
I l

1



|MěsídRok [iS-18 " -

. . Dny - Měsíc 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.Stavební prace ",l- '"' "· " ' ' -
Dny - Týden lit St Čt Pá Sq Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

·,._4.., On - Celkem 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33j 34 35 36 37 38 39 40

Zařízeni staveniště
Bourání asfaltové plochy
Odstranění spodních konstrukČních vrstev
Sanace pláně - odtěŽeni na parapláň
spodní konstrukční vrstvy - násypy ŠD se zhutněním
Pokládka obrub
Horní konstrukční vrstva - ňásYpY ŠD se zutněním
Pokládka R - materiálu
Úp'avy napoj"ní navazujících chodníků
Příprava před živicemi
Pokládka asfaltového krytu
DokonČovací práce - osazení DZ, ohumusováni
DokonČení odstraněni zařízení staveniště úklid

MěsídRok pro-18 pro-18 pro-18

. " " 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14.-20. 21.- -' Stavební prace ĹDny - Mesic 26. 27. 28. 29. 30. f. 2. 3. 4. 5. 6.Dny - Týden Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pa So " Ne Po Ut St Ct Pa-Ct Pa
..

P On - Celkem 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59-65 66

Zařízení staveniŠtě
— —F

Bourání asfaltové plochy l - _ - +-- - -
Odstranění spodních konstrukčních vrstev _ _ _ __ _ _ __ __f _ . . j
Sanace pLáně odtěžení na parapláň

rSpodní konstrukČní vrstvy - ňásYpY ŠD se zhutněním . l :
l " t — "

Pokládka obrub
l

Horní konstrukční vrstva násypy ŠD se zutněnim l
Pokládka R - materiálu

V

Úpravy napojení navazujících chodníků
Příprava před Živicemi _ l " _ ,
Pokládka asfaltového krytu ŕ l ""l

-J.[k)k9nČovaci práce - osazeni DZ, ohumusováni l l
Dokončeni odstraněni zařízení staveniŠtě úklid . l ! _



GENERÁLNÍ PLNÁ MOC NEOMEZENÁ

Níže podepsaná společnost,

POZKOM s.r.o., lČ: 02538628, se sídlem Za Zámečkem 745/17, Praha 5, PSČ: 158 00,
společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 220572 (dále jen jako
"Společnost"), jejímž jménem jedná Daniela Kučerová, jednatel

tímto uděluje

pInou moc

ing. Janu Šikovi
RC:

trvale bytem Praha
(dále jen "Zmocněnec),

aby Společnost zastupoval ve všech právních věcech, činil veškeré právní úkony se zastupováním
Společnosti související, jménem Společnosti jednal a podepisoval veškeré dokumenty a smlouvy,
podepisoval a podával veškeré návrhy a žádosti, týkající se nebo související s právními věcmi
Společnosti příslušným soudům a správním orgánům a zastupoval Společnost v řízení před
příslušným soudem a správním orgánem, to vše i tehdy, je-li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní
plné moci.

Tato plná moc je udělována jako generální a neomezená v rozsahu pTáv a povinností podle všech
příslušných právních předpisů.

Zmocněnec je oprávněn jmenovat svého zástupce dle svého uvážení, a to se všemi nebo
některými pravomocemi a oprávněními udělenými mu Společností.

V Praze dne -1cŠ- "/6 2017

POZKOM s.r.o.
Daniela Kučerová, jednatel

Tuto plnou moc přijímám:

Ing. Jan Šik ""



Y
j

0věřovacj doiožka pro legalizaci Poř.č: 26601-0165-0025
Podle oveřbvaci knihy posty: Beroun l

Vlastnoručně podepsal:
DatUA a nísto narození
Adresa pobytu:

Druh a č. předkž.dokl

:
T0
: 207045464

b

á :
6'2 .

r'

-

Beroun l dne 18.01.2017

.nk

. ..

. .

N

: .. ár'


